
M

Obchodní jméno:

Zastoupení:

Sídlo:

IČO:

DIČ

Bankovní spojení:

Objednatel:

Obchodní jméno:

Zastoupení:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

WWF/ý? »

SMLOUVA o DÍLO

Inovační voucher

I. - Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum podpory inovací VŠB-TUO

Mgr. Martin Duda, ředitel Centra

podpory inovací

17. listopadu 15/2172, Ostrava — Poruba, 708 33

61989 100

CZ6 1 989_1 00

ČSOB Ostrava, Hollarova 5, 702 00, Ostrava

RV-IMPEXCZ s.r.o.

Bc.Jan Voráček, DiS., jednatel

č.p. 390, 739 38 Dolni Domaslavice

29394457

CZ29394457

FIO Banka, Hlavní tř. 196/64, 736 01 Havířov

9593 » Z7

Uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, tuto smlouvu o dílo.

I. 1. Zástupci pro věci technické:

Zástupce pověřený řešením technických problémů a kontrolou provedených prací V rámci této smlouvy,

příp. k předběžnému projednávání jejich změn a doplňků je za:

  
nebude-li mezi sm uvními stranam1 o o utop semn J

 

1/5



 

 

II. - Předmět díla

II.l._Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo

převzít a zaplatit cenu za dílo uvedenou v čl. IV. této smlouvy.

11.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péči a ve sjednaném čase.

11.3. Dílem se rozumí: poskytnutí služeb V rámci smluvního výzkumu v rámci programu: OP PlK - Inovační

voucher — výzva II. Jedná se o schválený projekt s registračním číslem CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_115/0011108 s

názvem Vývoj originálního technického řešení nosiče jízdních kol pro automobily.

Předmětem plnění je:

 

Analýza konkurenčních technických řešení Zpráva se stanovenými vývojovými cíli a

identifikovanými riziky včetně rešerše již

existujících řešení.

 

 

 

Konstrukční práce v CAD nástrojích _ Digitalizovaný model ve formátu STEP (3D

model)

Zpracování výrobní dokumentace Technická dokumentace v elektronické a papírové

podobě

 

Harmonogram realizace

 

 

 

 

 

  

Rok 2017

Aktivity projektu/měsíc 10. 11. 12.

Analýza konkurenčních technických řešení x

Konstrukční práce CAD x x x

Zpracování technické dokumentace x    
 

Úprava práv a povinností k vytvořeným výsledkům a jejich využití:

Vlastníkem díla je objednatel. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo kvčci a přechází na něho

nebezpečí škody na věci.

Současně zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění k Výkonu práva díla užít V neomezeném rozsahu Všemi

způsoby nezbytnými k naplnění účelu vyplývajícimu z této smlouvy (dále jen „licence“). Odměna za poskytnutou

licenci je již zahmuta v ceně za dilo uvedené v bodě. IV. 1. této smlouvy. Licence se uděluje jako výhradní.

II.4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Termín kontroly objednatel oznámí zhotoviteli písemně

s dostatečným předstihem, nejméně tři (3) pracovní dny předem.

II.5 . Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými

znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

2/5

 



II.6. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost, pokud jí je při provádění díla třeba.

Zhotovitel určí přiměřenou lhůtu kposkytnutí součinnosti ze strany objednatele; uplyne-li tato lhůta marně, je

zhotovitel oprávněn zajistit si náhradní plnění na účet objednatele anebo odstoupit od smlouvy. Dále, v případě,

že nebude součinnost objednatele řádně a včas poskytnuta, má zhotovitel právo přerušit provádění díla do jejího

poskytnutí, přičemž o dobu přerušení provádění díla se prodlužuje doba stanovená pro dokončení a předání díla

dle bodu. III. 1. této smlouvy.

111. - Čas plnění způsob předání díla

III.1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to:

od 1.10.2017 do 31.12.2017.

Dílo specifikované v bodě 11.3 této smlouvy bude zhotovitelem předáno objednateli nejpozději do 31.12.2017.

III.2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit

svému účelu. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, který bude podepsán oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

IV. - Cena díla a platební podmín_ky

IV.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Celkem Kč (bez DPH): 396 000,-

Slovy:třistadevadesátšesttisíckorunčeských

k ceně bude připočítána DPH dle platných právních předpisů.

IV.2. Objednatel provede úhradu ceny díla na základě daňového dokladu, zhotovitel je oprávněn vystavit daňový

doklad ~ fakturu, a to nejdříve v okamžiku převzetí díla objednatelem, které bude uskutečněno na základě

oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu podle zák.

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

IV.3. Splatnost daňového dokladu je 30 dní od data vystavení.

3/5



 

V. - Smluvní oku

V.1. V případě prodlení objednatele se zaplacením daňového dokladu — faktury, je objednatel povinen zaplatit

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky (včetně DPH) za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná

ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě.

VI. - Změn smlou

VI.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně označeným

„Dodate “. Dodatky ke smlouvě budou vzestupně číslovány. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

VI.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna tuto skutečnost

bez zbytečného odldadu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.

VII. - Věci k provedení díla

VII.1. Pokud zhotovitel opatří zhotovením nebo koupí movité věcí potřebné k provedení díla materiál, drobný

hmotný i nehmotný majetek, které nebudou zcela spotřebovány v souvislosti s tímto dílem, nepožaduje objednatel

jejich vydání po dokončení díla.

VII.2. Tyto věci jsou přenechány darem do vlastnictví zhotovitele a budou využívány k rozvoji školství, vědy a

výzkumu na VŠB — TUO.

VIII. - Ostatní ujednání

VIII. 1. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postoupit.

VIII.2. Smluvní strany se dále dohodly, že §577 zák. č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění se rovněž

nepoužije. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu vtéto smlouvě je pevně určeno

autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

VIII.3. Dle §1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění na sebe obě smluvní strany převzaly

nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou

situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou za uzavření této smlouvy nastat.

Tuto smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu v jakékoli její části.

VIII.4. Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den

uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet ňnančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele

4/5



 

(dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň finančnímu úřadu,

příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění

má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele (dodavatele) DPH.

Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň finančnímu úřadu, příjemce

(odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

IX. - Závěrečná ustanovení

DLI. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu a nabývá účinnosti dnem podpisu obou

smluvních stran.

IX.2. Níže uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle svých interních či organizačních předpisů

jsou tuto smlouvu oprávněni podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.

IX.3. Právní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem, které vyplývají z této smlouvy a nejsou v m’ upraveny, se

řídí právním řádem ČR, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

IX.4. V souladu s §4 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se má za to, že každá svéprávná osoba má

rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péči a opatrností, a že to každý od ní může V právním

styku důvodně očekávat. Strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozpomým, což stvrzují svým

podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení obou stran

a vzájemném vysvětlení jejího obsahu.

V Ostravě dne 1.10.2017

 

RV-IMP!X.CZ who.

_ DOLNÍ DOMASLAVICE 390

73938 CZECH REPUBLIC

DIČ: (229394457 G)

 

   

   
Bc. Jan Voráček, DiS.

ředitel CPI VŠB-TUO jednatel RV-IMPEXCZ s.r.o.

 

Mgr. Martin Duda

Zhotovitel Objednatel

5/5


